
Formulář pro vrácení zboží 

 
Vysvětlení k použití formuláře pro vrácení zboží 
Pro vrácení výrobků VONROC použijte prosím níže uvedený formulář. 
Níže vyplňte své údaje, které naleznete na faktuře: 
 

Odesílatel                   ____________________________ 

E-mail                          ____________________________ 

Číslo objednávky       ____________________________ 

Zboží přijato dne       ____________________________ 

Adresa                         ____________________________ 
 

Vyberte důvod vrácení a zadejte jej do tabulky ve spodní části stránky. Poté vyplňte datum, svůj 

(digitální) podpis a zašlete formulář pro vrácení zboží na adresu service@vonroc.cz. 

Po obdržení tohoto formuláře Vám zašleme odkaz. Pomocí tohoto odkazu si můžete zdarma vytvořit 

štítek pro vrácení zboží. 

Kód 1:          Zboží je po použití vadné 

Kód 2:          Zboží bylo při dodání poškozeno 

Kód 3:          Rozmyslel/a jsem si to / zboží již nepotřebuji. 

Kód 4:          Objednávka byla doručena příliš pozdě 

Kód 5:          Nesprávné doručení 
Kód 6:          Nesprávné informace na webových stránkách 
Kód 7:          Neúplná zásilka 

 

Číslo produktu (SKU) Kód vrácení Vysvětlení / komentář 

      

      

      

      

      

      

      

 

 

Datum  

 
Podpis  

 

 

 
 

 


